7 preventivi; 

CONSIDERATO che dall’analisi dei suddetti preventivi è emerso che due delle società partecipanti 

avevano offerto per la fornitura totale – a parità di condizioni (data consegna entro 15 gg dall’ordine), lo 

stesso importo pari ad € 8.847,74 (ottomilaottocentoquarantasette/74), è stato richiesto alle stesse, tramite 

PEC, di applicare un ulteriore sconto, al fine di procedere all’affidamento diretto. Il termine per la 

presentazione dell’offerta migliorativa è stato fissato per le ore 15 del giorno 30/04/2018; 

DATO ATTO che solo una delle società ha presentato nei termini l’offerta migliorativa per un importo

[...]

36, comma 2, lett. 

a) del d.lgs 50/2016 a favore dell’operatore economico  PELLICANO’ MAURIZIO - INFORMATORE 

GIURIDICO, impresa individuale, con sede in Bologna, P. IVA 02069661201, che ha presentato 

l’offerta migliore. L’importo di aggiudicazione è pari ad € 8.847,74 (ottomilaottocentoquarantasette/74); 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11, 

dlgs 50/2016, previo applicazione di uno sconto sul prezzo offerto pari almeno allo 0,50%;  

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa